
 

 

 
 

PORTARIA Nº 18/2024 
 

 
“Dispõe sobre nomeação da Coordenadora de 
Divisão do Gabinete do Prefeito, deste 
município de Condeúba, Estado da Bahia, e 
dá outras providências”  
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas por Lei, e de acordo com o artigo 58, I da Lei Orgânica 
Municipal,  
 
RESOLVE: 
 
Art.1° Fica nomeada a Sra. GYANE FERREIRA PORTO DUARTE, RG Nº 
14.665.607-54 SSP/BA e do CPF Nº 068.841.985-24, para exercer a Função de 
Coordenadora de Divisão do Gabinete do Prefeito, deste município de Condeúba.  
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba(BA), 29 de julho de 2024. 
 
 

Silvan Baleeiro de Sousa 
Prefeito Municipal 


		2024-07-31T10:14:53-0300




